2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        23 ноября 2021 года                              № 148                                  с. Шабельское

Об утверждении Плана проведения проверок администрацией
Шабельского сельского поселения Щербиновского района за
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в
отношении подведомственных заказчиков на 2022 год
В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от   29 мая 2015 года № 65 «Об утверждении Регламента проведения ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» и в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2014 года № 259 «Об утверждении Порядка осуществления органами исполнительной власти Краснодарского края ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд в отношении подведомственных им заказчиков» постан овляю:
1. Утвердить План проведения проверок администрацией Шабельского сельского поселения Щербиновского района за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков на 2022 год (прилагается).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабель​ского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоя​щее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2022 года.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     М.С. Игнатенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шабельского сельского поселения
Щербиновского района

от ____________ № ______

План проведения плановых проверок
за соблюдением законодательства Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  подведомственными учреждениями в

 рамках ведомственного контроля в сфере закупок на  2022 год

	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН

субъекта проверки
	Адрес

местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проведения  проверки
	Дата начала и окончания проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Шабельский сельский Дом культуры» Шабельского  сельского поселения Щербиновского района

	2358005160
	Российская Федерация, 353643, Краснодарский край, Щербиновский район, с. Шабельское,

ул. Ленина, 20

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок. Основание проверки – ст.100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	с 9 августа 2022 года по 22 августа 2022 года

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Шабельская  сельская библиотека» Шабельского сельского поселения Щербиновского района
	2361001630
	Российская Федерация, 353643, Краснодарский край, Щербиновский район, с. Шабельское,

ул. Ленина, 20
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок. Основание проверки – ст.100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	с 15 марта 2022 года по  28 марта 2022 года

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                 М.С. Игнатенко